

Kursanalys (kursutvärdering)

Kurskod 1AU068	Kurstitel Verksamhetsförlagd utbildning	Högskolepoäng 12 hp
Termin (vt/ht-år) VT24	Tidsperiod 240129-240322	

Kursansvarig Helene Bergström	Examinator Helene Bergström
Momentansvariga lärare Helene Bergström	Övriga medverkande lärare Handledare på VFU

Antal registrerade studenter vid treveckorskollen 25	Antal godkända vid sista kursdatum Ca 18/25	Svarsfrekvens kursvärderingsenkät 8/25
Övriga metoder för studentinflytande (utöver avslutande kursvärdering) Klicka här för att ange text.		
Återkoppling av kursvärderingsresultat till studenterna Delgivande av kursresultatet publiceras på öppna sidor på Drupal och i Canvas.		

Observera att...

Analysen ska (tillsammans med sammanfattande kvantitativ sammanställning av studenternas kursvärdering) delges utbildningsnämnd vid kursgivande institution samt för programkurser även programansvarig nämnd.

Analysen har delgivits utbildningsnämnd följande datum:

Analysen har delgivits programansvarig nämnd följande datum:

1. Beskrivning av eventuellt genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle baserat på tidigare studenters synpunkter

Moment om handledning av studenter på lägre termin har utgått som aktivitet i kursen. Detta var ett beslut i samråd med kursansvarig på termin 1 som föredrog ett annat upplägg för studenterna.

2. Kortfattad sammanfattning av studenternas värderingar av kursen

(Baserad på studenternas kvantitativa svar på kursvärderingen och centrala synpunkter ur fritextsvar. Kvantitativ sammanställning och ev. grafer bifogas.)

Studenterna verkar nöjda med VFU-perioden i hög eller mycket hög utsträckning.

3. Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat

Kursens styrkor: Studenterna uppskattar VFU och att de får en längre och varierad VFU med såväl hörselutredning som hörselrehabilitering. De upplever på vissa placeringar väldigt god teamkänsla mellan audionomer. Positivt är också möjligheten att utvecklas under längre period mot självständighet.

Kursens svagheter: Placeringarna kan vara innehållsmässigt olika vilket både kan vara en styrka men också en svaghet. Studenterna uttrycker att de önskar mer kvalitetssäkring på VFU som exempelvis REM, ljudfältmätning och enkäter. Framför allt uttrycks det att REM borde genomföras av alla på VFU. Det finns också en del synpunkter på handledning när det kommer till bemötande, särbehandling, tvivelaktiga bedömningsgrunder, bristande stöd från handledare samt bristande pedagogisk kompetens. Fanns också synpunkter på att handledare fyller i moment i bedömningsunderlaget (ljudfält m.m.) fast det ej har genomförts.

3. Övriga synpunkter

Några framförda synpunkter på önskade förbättringar på VFU från studenter:

4. Kursansvarigs slutsatser och eventuella förslag till förändringar

(Om förändringar föreslås, ange vem som är ansvarig för att genomföra dessa och en tidsplan.)

Klicka här för att ange text.

Bilagor: